
Pozvánka na členskou schůzi Agro družstva Sebranice

timto s rdečně
.06.2022 w

Představenstvo A9ro družstva sebranice Vás ZVe na Vy,rocnl
č}enskou schůzi, která se koná v pátek dne 24 iídelně družsťva
v Sebranicích od 17.00 hodin.

Program: Prezence od 16.30
Zahájení od 17.00, volba orgánů členské schůze
Zpráva o hospodaření družstva za rok 2a2I
Zprávy představenstva a kontro]ní komise
Zprávy o provozních výs ledcí ch
DiskuZe
Schválení účetni závěrky 2021, přednesených zpráv,
návrhu na rozdě]eni zisku a výplaty tantiém
schválení auditora na další období
Schvá]ení odměňování orgánů družStVa do další VČs
projednání a schválení reStrukturalizace majetku Agro družSl-Va
Sebranice:
a) prodej společnosti P19 Spol s.r.o. ( část chovu prasat )

b) prodej budovy Sebranice č.p. 334 a okolniho areálu
usneseni s chů ze

Svoz účastníků schůze: pro členy z okolnich obcí Lezník a Střítež je možno
zajistit indíviduálni dopravu na schůzi a zpět. Prosime o nahlášeni zájmu do
23.a6.2022 (Včetně) na tel. čísle 111 905 427

Další údaje k rozborům hospodaření podniku za rok 2021 budou prezentovány na
výroční č]enské schůzi, brižši informace jsou k dispozici u ekonoma a členŮ
předsLaVenstva.
Pozvánka a přilohy na schůzi jsou zveřejněny na !L'{_!]:_99!s§c]r!e!r .

Pokud se nemůžete jednáni členské schůze zúčastnit, je rnožné se nechat
členské schůzi zastoupit na základě písemné plné moci.

V Sebranicích 24.05.2022
2a předslayenstvo Agro sebranice

Kopecký Nechví|e
představenstva př€dstaVenstva

Agro sebranice sebranice

**********************************************************************

Plná moc

Já .... .bytem: ..,rok naI:
(zmocnitel - kdo uděluje plnou moc)
zplnomocňuji timto pana(i),aby mě Zastupova_I na schůzi mým jménem, v plném
rozsahu a bez jakéhokoliv omezeni.

(zmocněnéc - kdo plnou moc přijímá a předloží ji při prezenci schůze,
jméno a přijmení, adresa, datum nar:ození) Nutno v,jplnit ! ! !

Schůze Aqro družstva Sebranice konaná dne 24.a6.2022 v jidelně družstva V
sebranicích od 17.00 hodin.

podpis zmocnitele


